
768817-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 768817-2024 - Súťaž

Litva – Školiace semináre – Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama 
apklausa)
OJ S 244/2024 16/12/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Telšių rajono savivaldybės administracija
E-mail: marta.falko@telsiai.lt
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Opis: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo paslauga, skirta 
skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir pagrindais.
Identifikátor postupu: 51c48912-1977-439c-8e80-8afcc275bfaa
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 80522000 Školiace semináre

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Krajina: Litva

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 37 500,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 0

Dôvody na vylúčenie
Dohody s inými hospodárskymi subjektmi s cieľom narušiť hospodársku súťaž: 
Konflikt záujmov z dôvodu účasti na postupe obstarávania: 
Priama alebo nepriama účasť na príprave tohto postupu obstarávania: 
Nepravdivé informácie, neposkytnutie informácií, poskytnutie požadovaných dokumentov a 
získanie dôverných informácií o tomto postupe: 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/768817-2024
mailto:marta.falko@telsiai.lt


768817-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Opis: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo paslauga, skirta 
skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir pagrindais.
Interný identifikátor: 0

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 80522000 Školiace semináre

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Krajina: Litva

Predpokladané trvanie
Iné trvanie: Neznámy

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 37 500,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Iné

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: litovčina
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady (alebo ich časti) neoficiálne k dispozícii: litovčina
Adresa súťažných podkladov: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=457518

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: litovčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 19/12/2024 09:00:00 (UTC+2)
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 19/12/2024 09:30:00 (UTC+2)
Miesto: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518


768817-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Šiaulių apygardos teismas
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: Telšių rajono savivaldybės 
administracija
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: Telšių rajono savivaldybės administracija
Organizácia spracúvajúca ponuky: Telšių rajono savivaldybės administracija
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Telšių rajono savivaldybės administracija
Registračné číslo: 180878299
Poštová adresa: Žemaitės g. 14
Mesto: Telšiai
PSČ: LT-87133
Krajina: Litva
E-mail: marta.falko@telsiai.lt
Telefón: +370 64606649
Fax: +370 444 40218
Internetová adresa: www.telsiai.lt
Profil kupujúceho: www.telsiai.lt
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť
Organizácia spracúvajúca ponuky

ORG-0002
Úradný názov: Šiaulių apygardos teismas
Registračné číslo: 193343535
Poštová adresa: Dvaro g. 83
Mesto: Šiauliai
Krajina: Litva
E-mail: siauliu.apygardos@teismas.lt
Telefón: +370 65216037
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003

mailto:marta.falko@telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
mailto:siauliu.apygardos@teismas.lt


768817-2024 Page 4/4

Úradný názov: European Dynamics S.A.
Registračné číslo: 002024901000
Oddelenie: European Dynamics S.A.
Mesto: Athens
Krajina: Grécko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefón: +30 2108094500
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 5fd4153f-6521-4302-90d4-9faa3fe8277b  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 13/12/2024 15:50:22 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: litovčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 768817-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 244/2024
Dátum uverejnenia: 16/12/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

